

BA-F-II-3710-55/16

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 150 sztuk monitorów”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ZESTAW I.

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2110 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść pytań zadanych przez Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści monitory 24” o jasności 250 cd/m² spełniające pozostałe wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Patrz zmiana SIWZ nr 1.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga m.in.: w pkt 6: „Jasność: Nie mniej niż: 300cd/m²”. W związku z trudnością w znalezieniu na rynku produktu, jaki mógłby spełnić Państwa oczekiwania oraz w celu poprawienia konkurencyjności ofert przedstawiamy prośbę o wzięcie pod uwagę poniższego zapytania do postępowania. W związku z faktem, że w monitorach o wielkościach około 24” jasność ponad 250cd/m² jest stosowana głównie w monitorach do gier w technologii TN o skróconym czasie reakcji, a z innych wymaganych parametrów wynika potrzeba stosowania wolniejszych, ale lepszych jakościowo technologii, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na wymaganie Monitora 24” z parametrem jasności „nie mniej niż 250 cd/m²” jako bardziej przyjaznego dla oczu użytkownika oraz oszczędniejszego energetycznie.

Odpowiedź nr 2:

Patrz zmiana SIWZ nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza model monitora z jasnością 250cd/m², ale z większymi kątami oglądania (178/178)?

Odpowiedź nr 3:

Patrz zmiana SIWZ nr 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tabeli w Tomie I, rozdziale 2 SIWZ, załączniku nr 1 do oferty oraz Tomie III, załączniku nr 1 do umowy Zamawiający podał opis wymagań minimalnych „Kąt widzenia w pionie: 170 stopni”, w związku z czym dopuszczalne są modele monitorów z większymi kątami oglądania.

Pytanie nr 4:

Zamawiający odnośnie monitorów LCD 24” w Załączniku nr 1 do oferty wyspecyfikował m.in., że jasność zaoferowanego monitora ma wynosić nie mniej niż 300 cd/m². Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że wszystkie pozostałe wymagane parametry tego monitora wskazują na typowy monitor LCD 24” do zastosowań biurowych. Tylko parametr jasności na poziomie 300 cd/m² wskazuje, że miałyby to być monitor do zaawansowanych zastosowań graficznych. Czy w tej sytuacji Zamawiający dopuści typowy monitor do zastosowań biurowych, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania oraz posiada jasność na poziomie 250 cd/m²?

Odpowiedź nr 4:

Patrz zmiana SIWZ nr 1.

Pytanie nr 5:

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

I. 100szt. monitorów LCD 24”

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby zaoferowane monitory posiadały jasność nie mniejszą niż 300 cd/m². Czy zamawiający dopuszcza monitor o jasności nie mniej niż 250 cd/m²? Monitor taki dodatkowo posiada redukcje niebieskiego światła oraz technologie flicker free, które to znacznie zmniejszają zmęczenie oczu podczas dłuższej pracy.

Odpowiedź nr 5:

Patrz zmiana SIWZ nr 1.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

Zmiana SIWZ nr 1:

Tom I, rozdział 2 SIWZ, załącznik nr 1 do oferty dot. Monitorów LCD 24" (str. 19 SIWZ) oraz Tom III, załącznik nr 1 do umowy, pkt. III, ppkt. 1 Monitor LCD 24" (str. 36 SIWZ)

o treści:

Lp.	Opis wymagań minimalnych	
6.	Jasność:	Nie mniej niż: 300 cd/m2

otrzymuje brzmienie:

Lp.	Opis wymagań minimalnych	
6.	Jasność:	Nie mniej niż: 250 cd/m2

Biuro Administracyjne
Jarosław Wyżgowski